
Uchwała nr 151/XIX/2020 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 17 stycznia 2020 r.  

 
w sprawie zatwierdzenia znowelizowanego Regulaminu Ogólnopolskiego Młodzieżowego 

Konkursu Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 2 i 5 Statutu PTTK, na wniosek Rady Programowej 
ds. Młodzieży Szkolnej ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
Zatwierdza się znowelizowany Regulamin Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu 
Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę”, zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik 
do uchwały. 
 

§ 2 
Uchyla się dotychczas obowiązujący Regulamin Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu 
Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę” przyjęty uchwałą nr 342/XVII/2012 Zarządu 
Głównego PTTK z 30 czerwca 2012 roku. 
 

§ 3 
1. Przepisy Regulaminu stosuje się również do etapów Ogólnopolskiego Młodzieżowego 

Konkursu Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę”, które nie zakończyły się przed dniem 
wejścia w życie niniejszej uchwały. 

2. Pozostają w mocy rozstrzygnięcia etapów Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu 
Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę”, które przeprowadzono na podstawie przepisów 
dotychczas obowiązującego Regulaminu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


